
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/361/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 20 września 2018r. 
W sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia przez 

mieszkańców Gminy Żelazków 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. Z 2021 r., poz.1372 ze zmianami) w związku z art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz.U. Z 2021r. Poz 2268 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr NXXXVIII/361/2018  Rady Gminy Żelazków z dnia 20 września 2018r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia przez mieszkańców Gminy 
Żelazków w Załączniku do Uchwały ze zmianami  pn „ Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia przez mieszkańców Gminy Żelazków” w §1 ust 4 wprowadza się następujący zapis: „W 
okresie od 01.01.2022r. do 31.03.2022 r. osoby skierowane do Dziennego Domu Senior + nie ponoszą 
odpłatności”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


